[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

с. Орловка

РЕШЕНИЕ

27.02.2023 г.
                                                                                             № 23-104р
О внесении изменений в решение

Орловского сельского Совета депутатов

от 31.05.2022 г. № 18-91 р «О создании

административной комиссии Орловского сельсовета»
      В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Орловского сельсовета, в соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Орловского сельсовета Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В решение Орловского сельского Совета депутатов от 31.05.2022 г.                                                                                            № 18-91 р «О создании административной комиссии Орловского сельсовета» внести следующие изменения:

- в п. 3 Приложения слова «специалист 1 категории администрации Орловского сельсовета» заменить на слова «заместитель главы сельсовета».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Председатель Орловского
сельского Совета депутатов,
глава Орловского сельсовета
         В.Е. Крапивкин

_1222771953.bin